

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kotulova dřevěnka

Objekt:

001 - Oplocení Kotulovy dřevěnky

KSO:

Místo: Havířov

Zadavatel:

Muzeun Těšínska

Uchazeč:

Czyž Jaromír

Projektant:

XXXXX

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

68 177 151

DIČ:

XXXXX

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

451 697,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	451 697,16	0,00%	0,00
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

Nejsem plátce DPH

v CZK

451 697,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kotulova dřevěnka

Objekt:

001 - Oplocení Kotulovy dřevěnky

Místo:

Havířov

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Muzeun Těšínska

Projektant:

XXXXX

Uchazeč:

Czyż Jaromír

Zpracovatel:

XXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

451 697,16

HSV - Práce a dodávky HSV

318 160,68

1 - Zemní práce

11 670,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

269 755,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 470,00

997 - Přesun sutě

15 723,00

998 - Přesun hmot

3 542,00

PSV - Práce a dodávky PSV

123 536,48

783 - Dokončovací práce - nátěry

123 536,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kotulova dřevěnka

Objekt:

001 - Oplocení Kotulovy dřevěnky

Místo: Havířov

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Muzeun Těšínska

Projektant: XXXXX

Uchazeč: Czyž Jaromír

Zpracovatel: XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

451 697,16

D HSV Práce a dodávky HSV

318 160,68

D 1 Zemní práce

11 670,68

1	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	48,000	200,00	9 600,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(13+3+11+12+11+10)*0,8		48,000			
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,507	98,00	147,69	CS ÚRS 2019 01
	VV		(13+3+11+12+11+10)*0,8*0,1*0,1*3,14		1,507			
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	6,028	85,00	512,38	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,507*4 'Přepočtené koeficientem množství		6,028			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,507	260,00	391,82	CS ÚRS 2019 01
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,070	20,00	301,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,507*10 'Přepočtené koeficientem množství		15,070			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,507	190,00	286,33	CS ÚRS 2019 01
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,507	16,00	24,11	CS ÚRS 2019 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,713	150,00	406,95	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,507*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		2,713			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

269 755,00

9	K	338951113	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zasypáním zeminou a udusáním	kus	60,000	233,00	13 980,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		13+3+11+12+11+10		60,000			
10	K	348101310	Osazení vrat a vrátek k oplocení na dřevěné sloupky do 2 m2	kus	3,000	258,00	774,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	348101330	Osazení vrat a vrátek k oplocení na dřevěné sloupky přes 4 do 6 m2	kus	1,000	760,00	760,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	348501212	Osazení oplocení z dřevěných latí výšky do 2 m	m	174,700	570,00	99 579,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		34,6+37,3+32,5+33,8+7		145,200			
	VV		7+15,5+7		29,500			
	VV		Součet		174,700			
13	M	60516112.1	Kulatina modřínová ručně opracovaná	m3	7,058	9 000,00	63 522,00	
	VV		"včetně výroby vrat a vrátek"					
	VV		"sloupky" 60*2,25* 0,075*0,075*3,14*1,1		2,623			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"příčná" 174,7*2*0,06*0,06*3,14*0,5*1,1		2,172			
	VV		"latě " (174,7/2/0,06)*0,03*0,03*3,14*0,5*1,1		2,263			
	VV		Součet		7,058			
14	K	553001	D+M Kování pro vrátka - ručně kované	kpl	3,000	7 500,00	22 500,00	
15	K	553002	D+M Kování pro vrata - ručně kované	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
16	K	561001	D+M Opálení a impregnace asfaltovým nátěrem dřevěných plotových sloupů	m	48,000	180,00	8 640,00	
	VV		60*0,8		48,000			
17	K	561002	Vyplnění vrtu po montáži dřevěných sloupků hmotou Quikset	m	48,000	1 000,00	48 000,00	
	VV		60*0,8		48,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 470,00	
18	K	966003812	Rozebrání oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z půlené tyčoviny	m	174,700	100,00	17 470,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"rozebrání oplocení včetně vrat a vrátek"					
	VV		34,6+37,3+32,5+33,8+7		145,200			
	VV		7+15,5+7		29,500			
	VV		Součet		174,700			
D 997 Přesun sutě							15 723,00	
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,482	550,00	5 765,10	CS ÚRS 2019 01
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	10,482	60,00	628,92	CS ÚRS 2019 01
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,482	240,00	2 515,68	CS ÚRS 2019 01
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	157,230	10,00	1 572,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		10,482*15 'Přepočtené koeficientem množství		157,230			
23	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	10,482	500,00	5 241,00	CS ÚRS 2019 01
D 998 Přesun hmot							3 542,00	
24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,542	1 000,00	3 542,00	CS ÚRS 2019 01
D PSV Práce a dodávky PSV							123 536,48	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							123 536,48	
25	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	373,222	51,00	19 034,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		"včetně výroby vrat a vrátek"					
	VV		"sloupky" 60*1,45* 0,15*3,14		40,977			
	VV		"příčná" 174,7*2*0,12*3,14*0,5		65,827			
	VV		"příčná" 174,7*2*0,12		41,928			
	VV		"latě " (174,7/2/0,06)*0,06*3,14*0,5		137,140			
	VV		"latě " (174,7/2/0,06)*0,06		87,350			
	VV		Součet		373,222			
26	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	373,222	160,00	59 715,52	CS ÚRS 2019 01
27	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	373,222	120,00	44 786,64	CS ÚRS 2019 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01